

ESTADO DE RESULTADOS

FORMA POR OBJETO DEL GASTO

(Cifras en pesos y centavos)

	PERIODO	%	ACUMULADO	%
	1/sep al 30/sep/2014		1°/Ene al 30/sep/2014	
1.- INGRESOS				
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	2,003,146.50	63.41%	2,644,922.50	21.25%
PARTICIPACIONES	1,141,149.00	36.12%	9,765,839.00	78.46%
OTROS INGRESOS FINANCIEROS	14,938.05	0.47%	35,606.03	0.29%
Total de Ingresos	3,159,233.55	100.00%	12,446,367.53	100.00%
2.- GASTOS				
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER P	840,586.70	75.70%	4,375,476.59	70.74%
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES	0.00	0.00%	397,883.01	6.43%
SEGURIDAD SOCIAL	17,672.97	1.59%	182,702.10	2.95%
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS	8,997.37	0.81%	61,511.79	0.99%
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE	10,132.93	0.91%	174,033.20	2.81%
ALIMENTOS Y UTENSILIOS	1,490.00	0.13%	10,485.60	0.17%
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y	2,461.28	0.22%	8,837.64	0.14%
PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE L	0.00	0.00%	69.90	0.00%
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	0.00	0.00%	2,886.67	0.05%
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN	1,085.67	0.10%	14,516.15	0.23%
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS M	767.47	0.07%	1,337.84	0.02%
SERVICIOS BÁSICOS	3,043.00	0.27%	24,776.00	0.40%
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO	-28,389.63	-2.56%	330,961.37	5.35%
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y T	2,320.00	0.21%	21,837.38	0.35%
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER	1,068.39	0.10%	7,143.11	0.12%
SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MA	109,772.83	9.89%	165,833.99	2.68%
SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLI	0.00	0.00%	16,670.34	0.27%
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS	80,297.14	7.23%	224,809.45	3.63%
SERVICIOS OFICIALES	16,240.56	1.46%	85,017.37	1.37%
OTROS SERVICIOS GENERALES	37,690.18	3.39%	44,274.01	0.72%
DEPRECIACIÓN DE BIENES INMUEBLES	5,217.41	0.47%	33,873.13	0.55%
OTROS GASTOS VARIOS	0.09	0.00%	0.38	0.00%
Total de Gastos	1,110,454.36	100.00%	6,184,937.02	100.00%
UTILIDAD DEL EJERCICIO	2,048,779.19		6,261,430.51	